



FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-014-2015
03	SEP	2015		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: **OBJETIVO EN LA SALUD, S.A. DE C.V.**

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: OSA081210GB6	CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN:	NÚMERO DE CÉDULA DE PROVEEDOR SOCIAL: PS-001615
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): CALLE ARAUCARIA MZ. 25 LOTE 2, COL. PRIZO 1, C.P. 55264 ECATEPEC, ESTADO DE MEXICO		
DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): CALLE ARAUCARIA MZ. 25 LOTE 2, COL. PRIZO 1, C.P. 55264 ECATEPEC, ESTADO DE MEXICO		
TELÉFONO: 01-55-57.54.16.64	TELEFAX:	CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL):
NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL: SATURNINO OCAÑA HERNANDEZ Y SERGIO YARCE ALVAREZ		
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: ESCRITURA 90382, LIBRO 1172, DEL 10 DE DICIEMBRE DEL 2008, NOTARIA 79, EN LA CIUDAD DE LOS REYES LA PAZ, ESTADO DE MEXICO.		

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

GIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	SUBGIRO COMERCIAL: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS	
ÓRGANO USUARIO: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA: CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS	
NOMBRE DEL SOLICITANTE: C.D. MARGARITA CARBALLIDO BARBA	TELÉFONO: 2.12.11.21	
NÚMERO DE REQUISICIÓN: 125	CS-015-2015	
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE): ESTATAL	PARTIDA PRESUPUESTAL: 2541

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES: MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO

LUGAR DE ENTREGA: LAB. ALMACEN GENERAL IMIEM, VIALIDAD ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 4.5 CARR. A ZINCANTEPEC, TOLUCA ESTADO DE MEXICO

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): \$211,746.98 (DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS 98/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 05 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES

N/A

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	OBSERVACIONES
-----------	----------------------	---------------

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS (ANVERSO Y REVERSO)

<p>POR LA CONTRATANTE</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>MTR. HILARIO VÍCTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p>	<p>POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>C. IGNACIO PEREZ BARAJAS</p>	FECHA DE SUSCRIPCIÓN		
		DÍA	MES	AÑO
		10	09	15

Recibi originales Ignacio Perez Barajas



FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		CS-014-2015
03	SEP	2015		

UNID AD	SOL	PARTIDA PRESUPUES TAL	PROYECTO	EMPRESA	PRESUPUESTO AUTORIZADO	MONTO ADJUDICADO	
C.E.O.	125	2541	0203020101 08	OBJETIVO EN LA SALUD, S.A. DE C.V.	\$499,400.00	FOLIO 15-350	\$211,746.98

N° DE PAT.	CLAVE	DESCRIPCION Y CARACTERISTICAS DE LOS BIENES CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
		REQ-125					
1.	IMI0600289	IONOMERO DE VIDRIO MARCA 3 M PARA CEMENTADO, POLVO Y LIQUIDO, POLVO CON 16 GRAMOS LIQUIDO CON 9 MILILITROS. MILILITROS POLVO CON 16 GR. LIQUIDO CON 9ML	ESTUCHE	38	3M	\$1,486.73	\$56,495.87
3.	IMI0600285 060.182.1275	I.R.M. BASE DE OXIDO DE ZINC Y EUGENOL REFORZADO CON POLIMEROS Y EFECTOS SEDATIVOS SOBRE LA PULPA PAQUETE POLVO Y LIQUIDO DE 14 MILILITROS. COLOR MARFIL POLVO DE 30 GRAMOS.	ESTUCE	25	ZOER	\$189.47	\$4,736.67
4.	IMI0600299 010.000.0267	LIDOCAINA CON EPINEFRINA, SOLUCIÓN INYECTABLE AL 2% LIDOCAINA, 36 MILIGRAMOS. EPINEFRINA 0.018 MILIGRAMOS.	CAJA CON 50 CARTUCHOS.	117	ZEYCO	\$235.87	\$27,596.40
5.	IMI0600337	MASCARA FACIAL LEPETIT PARA TRACCION EXTRAORAL COLORES UNISEX VASTAGO CENTRAL CUADRADO	PIEZA	29	NACIONAL	\$936.70	\$27,164.30
8.	IMI0500573	OPTOSIL/XANTOPREN, MATERIAL DE PRECISION DE POLISILOXANO PARA TOMA DE IMPRESIONES BOTE CON 900 ML.	ENVASE	14	KULZER	\$464.00	\$6,496.00
9.	IMI0600355 060.622.0051	PASTA DENTAL EN TUBO CON FLUOR 125 ML.	TUBO DE 125 A 150 GRAMOS	203	ORAL-B	\$21.27	\$4,317.13
11.	IMI0600370 060.753.0052	PUNTAS ABSORBENTES PARA ENDODONCIA DE PAPEL ESTERIL PRIMERA SERIE DEL 15 BAL 40 CAJA CON 120 A 200 PUNTAS.	CAJA	38	METABIOMEDIC	\$55.64	\$2,114.37
12.	IMI0600372 060.0753.001 1	PUNTAS DE GUTAPERCHA PARA OBTURACION DE CONDUCTOS MEDIDA DE MEDIANA A FINA CAJA CON 120 A 200 PINTAS.	CAJA	24	METABIOMEDIC	\$87.00	\$2,088.00
13.	IMI0600373 060.753.0102	PUNTAS DE GUTAPERCHA PARA OBTURACION DE CONDUCTOS MEDIDA DE FINA A MEDIANA CAJA CON 120 A 200 PUNTAS.	CAJA	24	METABIOMEDIC	\$87.00	\$2,088.00
15.	IMI0600368	PULIDOR PARA ACRÍLICO CON DESINFECTANTE BOLSA CON 454 GR. S.	BOLSA	47	MDC	\$58.00	\$2,726.00
16.	IMI0600378	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZABLE PARA ANTERIORES Y POSTERIORES (ACRÍLICO POLIMERIZABLE RÁPIDO LÍQUIDO) FRASCO DE UN LITRO	FRASCO	28	MDC	\$457.23	\$12,802.53
	IMI0600574	EDTA QUELANTE PARA TRATAMIENTO DE CONDUCTOS FRASCO CON 60 CC	FRASCO	1	METABIOMEDIC	\$225.54	\$225.54
18.	IMI0600386 060.815.0058	SELLADORES DE FOSAS Y FISURAS FOTOCURABLE, CONTIENE 2 BOTELLAS DE 6 ML. CADA UNO DE GEL GRABADOR, 2 PORTAPINCELES 50 PUNTAS, BLOCK MEZCLADOR, INSTRUCTIVO. CLINPRO SEALANT BOTELLA KIT, REFERENCIA 12641- 70201031427	ESTUCHE	35	3M	\$1,797.03	\$62,896.17
TOTAL							\$211,746.98

TOTAL: \$211,746.98 (DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 98/100 M.N.) (IVA INCLUIDO)

VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS

<p style="text-align: center;">POR LA CONTRATANTE</p> <p style="text-align: center;">MTRO. HILARIO VICTOR AYALA VAZQUEZ DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS</p>	<p style="text-align: center;">POR EL PROVEEDOR SOCIAL</p> <p style="text-align: center;">C. IGNACIO PEREZ BARAJAS</p>						
<p>FECHA DE SUSCRIPCIÓN</p> <table border="1" style="margin-left: auto;"> <tr> <td>DÍA</td> <td>MES</td> <td>AÑO</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">10</td> <td style="text-align: center;">09</td> <td style="text-align: center;">15</td> </tr> </table>		DÍA	MES	AÑO	10	09	15
DÍA	MES	AÑO					
10	09	15					